Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

            Nº 1 – Página

EDIÇÃO: 31052018. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2018. ANO
II

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2018

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2018, do tipo técnica e

preço, objetivando contratação de serviços técnicos

especializados de consultoria visando o estudo, levantamento e

propositura de demandas judiciais e/ou administrativas visando a

redução das despesas correntes e recuperação de créditos

provenientes da relação de consumo de energia elétrica pelo

Município, incremento da receita tributária da Contribuição de

Iluminação Pública, de interesse da Secretaria Municipal de

Administração, Fazenda, Planejamento e Gestão, tendo como

vencedora e Homologado para a empresa: MONTEIRO E

MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ:

35.542.612/0001-90, valor total Homologado: CONTRATADA

perceberá remuneração honorária equivalente a 20 % (vinte por

cento) do montante recuperado sobre o benefício proporcionado à

CONTRATANTE Comunica assim o resultado final do

Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

São José dos Basilios – MA 29 de maio de 2018.

Creginaldo Rodrigues de Assis

Prefeito Municipal.